
UCHWAŁA NR 1452/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 ze zm.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LVII/385/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  LIX/402/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C68E8EC-AADD-4388-B2BD-301142CB6B2D. Podpisany Strona 1



Od Do

A 48 757 581,36 12 744 445,00 987 100,00 0,00 62 459 126,36

B 48 723 723,49 12 674 445,00 407 100,00 0,00 61 775 268,49

C 33 857,87 70 000,00 580 000,00 0,00 683 857,87

A 6 480 431,26 530 100,00 407 100,00 0,00 7 387 631,26

B 6 446 573,39 530 100,00 407 100,00 0,00 7 353 773,39

C 33 857,87 0,00 0,00 0,00 33 857,87

A 42 277 150,10 12 214 345,00 580 000,00 0,00 55 071 495,10

B 42 277 150,10 12 144 345,00 0,00 0,00 54 421 495,10

C 0,00 70 000,00 580 000,00 0,00 650 000,00

A 1 345 541,72 357 913,00 0,00 0,00 1 703 454,72

B 1 311 683,85 357 913,00 0,00 0,00 1 669 596,85

C 33 857,87 0,00 0,00 0,00 33 857,87

A 934 541,72 93 000,00 0,00 0,00 1 027 541,72

B 900 683,85 93 000,00 0,00 0,00 993 683,85

C 33 857,87 0,00 0,00 0,00 33 857,87

A 58 925,53 0,00 0,00 0,00 58 925,53

B 7 225,12 0,00 0,00 0,00 7 225,12

C 51 700,41 0,00 0,00 0,00 51 700,41

A 234 159,11 0,00 0,00 0,00 234 159,11

B 247 468,14 0,00 0,00 0,00 247 468,14

C -13 309,03 0,00 0,00 0,00 -13 309,03

A 225 528,91 0,00 0,00 0,00 225 528,91

B 231 917,32 0,00 0,00 0,00 231 917,32

C -6 388,41 0,00 0,00 0,00 -6 388,41

A 260 928,17 0,00 0,00 0,00 260 928,17

B 259 073,27 0,00 0,00 0,00 259 073,27

C 1 854,90 0,00 0,00 0,00 1 854,90

247 468,14

291 289,74

291 289,74

0,00

234 159,11

225 528,91

231 917,32

260 928,17

259 073,27

L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.2
Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

1.1.1.3
Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000120286 - ZS4 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

1.1.1.4
Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000118960 - ZS1 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

Dokument podpisany elektronicznie

Limit
zobowiązań

Limit 2027

Wykaz przedsięwzięc do WPF
kwoty w zł

Okres realizacji
Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna
lub koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

71 729 521,13

8 505 555,47

71 097 363,67Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

632 157,46

8 523 398,01- wydatki bieżące

-17 842,54

63 223 965,66

62 573 965,66- wydatki majątkowe

650 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W
MŁAWIE

2023 2024

-13 309,03

2023 2024

-6 388,41

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2023 2024

1 854,90

1 935 818,93

1 259 905,93

1 953 661,47
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

-17 842,54

1 277 748,47- wydatki bieżące

-17 842,54

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-000120293 - ZS4 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2023 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1452/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C68E8EC-AADD-4388-B2BD-301142CB6B2D. Podpisany Strona 1



Od Do

A 411 000,00 264 913,00 0,00 0,00 675 913,00

B 411 000,00 264 913,00 0,00 0,00 675 913,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 47 412 039,64 12 386 532,00 987 100,00 0,00 60 755 671,64

B 47 412 039,64 12 316 532,00 407 100,00 0,00 60 105 671,64

C 0,00 70 000,00 580 000,00 0,00 650 000,00

A 5 545 889,54 437 100,00 407 100,00 0,00 6 360 089,54

B 5 545 889,54 437 100,00 407 100,00 0,00 6 360 089,54

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 41 866 150,10 11 949 432,00 580 000,00 0,00 54 395 582,10

B 41 866 150,10 11 879 432,00 0,00 0,00 53 745 582,10

C 0,00 70 000,00 580 000,00 0,00 650 000,00

A 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

B 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00

A 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

A 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

A 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

0,00

0,00

0,00

69 793 702,20

69 143 702,20

7 245 649,54

7 245 649,54

62 548 052,66

61 898 052,66

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań
L.p. Nazwa i cel

Okres realizacjiJednostka odpowiedzialna
lub koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

70 000,00

70 000,00

0,00

200 000,00

675 913,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

0,00

0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 675 913,00

0,00

2024

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2323WSzydłowo-Żmijewo Kościelne - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2024 2026

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2024 2025

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2024 2026

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2024 2026

1.3.2.15

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.2.10

1.3.2.12

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa ronda na
skrzyżowaniu ulic Szpitalnej. dr A.Dobrskiej i PCK w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

1.3.2.13
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 4631W Wilewo - Zgliczyn Glinki - poprawa
bezpieczeństwa

1.3.2.14
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2328W - ul. Podmiejska w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

1.2.2 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Zakup i wymiana kotła gazowego wraz z niezbędną infrastrukturą
kotłowni, zlokalizowanej w Starostwie Powiatowymo w Mławie, przy ul.
Władysława Stanisława Reymonta 6 - poprawa warunków pracy

Zakup i wymiana kotła gazowego wraz z modernizacją instalacji
grzewczej w budynku Starostwa Powiatowego w Mławie - poprawa
warunków pracy

(wartość zmieniona)

STAROSTWO
POWIATOWE W MŁAWIE

2023

0,00

650 000,00

0,00

650 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

230 000,00

0,00

230 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

200 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C68E8EC-AADD-4388-B2BD-301142CB6B2D. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

5. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1452/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C68E8EC-AADD-4388-B2BD-301142CB6B2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1452/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-28T10:42:37+0100


		2024-02-28T10:43:56+0100


		2024-02-28T10:49:14+0100


		2024-02-28T11:14:26+0100


		2024-02-28T12:24:35+0100




